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Osallistuminen Iconic Lakeland Finland -hankkeeseen   
  

 Savonlinnan Seudun Matkailu Oy on 7.5.2026 päivätyllä 
esityksellään pyytänyt Rantasalmen kunnalta sitoumusta 
osallistua Iconic Lakeland Finland – Kansainvälisen 
matkailun kasvu Itäisessä Suomessa -hankkeen 
omarahoitukseen Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n 
osatoteutuksen osalta. 
 
Kyseessä on kuuden itäsuomalaisen maakunnan (Etelä-
Karjala, Kymenlaakso, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-
Savo ja Kainuu) matkailutoimijoiden yhteishanke, jonka 
päätoteuttajana toimii Business Joensuu Oy. Rahoitusta 
haetaan Etelä-Karjalan liitolta IP-AKKE-rahoitushausta ja 
tukiprosentti on 80. Hankkeen toteutusaika on 1.10.2026–
31.3.2029 ja sen kokonaisbudjetti on noin 4,5 miljoonaa 
euroa. Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n osatoteutuksen 
budjetti on noin 300 000 euroa, johon haetaan 20 prosentin 
kuntien omarahoitusosuutta toiminta-alueen kunnilta. 
 
Hankkeen päätavoitteena on vahvistaa Itäisen Suomen 
asemaa kansainvälisesti tunnettuna, houkuttelevana ja 
helposti ostettavana Lakeland Finland -matkailualueena. 
Hanke jakautuu markkinoinnin ja brändin vahvistamiseen 
(TP1), myynninedistämiseen (TP2), teemallisten 
kiertomatkojen kehittämiseen 1000 Lakes Routes -teeman 
alle (TP3) sekä tiedolla johtamiseen ja Itäisen Suomen 
yhteisen kansainvälisen matkailustrategian laatimiseen 
(TP4). Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n osatoteutuksen 
toiminta-alueena ovat Savonlinnan, Varkauden ja 
Pieksämäen seudut, joihin kuuluvat Savonlinnan, 
Enonkosken, Rantasalmen, Sulkavan, Varkauden, Joroisten 
ja Pieksämäen kunnat. 
 
Savonlinnan Seudun Matkailu Oy on pyytänyt Rantasalmen 
kunnan omarahoitusosuudeksi yhteensä enintään 5 800 euroa 
hankkeen toteutusaikana siten, että vuosittainen osuus on 
enintään 2 900 euroa vuosina 2027 ja 2028. Kuntien 
rahoitusosuudet määräytyvät kuntien koon, hankkeessa 
mukana olevien yritysten määrän ja matkailullisen 
potentiaalin mukaan. Lopullinen omarahoitusosuus 
määräytyy hankkeen budjetin ja muiden hanketoimijoiden 
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omarahoitusosuuksien varmistumisen sekä positiivisen 
rahoituspäätöksen jälkeen, ja se voi olla esitettyä pienempi 
mutta enintään 5 800 euroa hankkeen aikana. Kuntien 
omarahoitus on edellytys alueen toimijoiden osallistumiselle 
hankkeeseen. 
 
Hanke toteuttaa suoraan Rantasalmen kuntastrategian 2025–
2030 strategisen päämäärän 1 “Monipuolinen elinkeinoelämä 
ja kokeileva kunta” kärkihanketta Matkailun edistäminen, 
jonka mukaan vahvistetaan norppa- ja Saimaa-mielikuvia 
yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Hankkeen kautta 
Rantasalmen matkailuyritykset pääsevät osaksi 
ylimaakunnallista DMC- ja matkanjärjestäjäverkostoa sekä 
saavat näkyvyyttä Visit Lake Saimaa- ja Lakeland Finland -
brändien alla kansainvälisillä markkinoilla. Hankkeen 80 
prosentin EU- ja valtionrahoitusosuus tarkoittaa, että kunnan 
osuus toimii vipuvarsirahoituksena, jolla saadaan 
moninkertainen panostus alueen matkailun kehittämiseen.  
 
Hankkeen tulokset ovat IP-AKKE-rahoitusehtojen 
mukaisesti yleisesti hyödynnettäviä eikä rahoitusta 
kohdisteta yksittäisen yrityksen liiketoiminnan 
kehittämiseen. 
 
Rahoitusosuuden maksamisen edellytyksenä on, että hanke 
saa myönteisen rahoituspäätöksen Etelä-Karjalan liitolta. 
Määräraha varataan hanketoimitaan vuosien 2027 ja 2028 
talousarvioihin. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 29 § kunnanjohtajan toimivalta, kohta 6. 
 
Päätös Päätän, että Rantasalmen kunta osallistuu Iconic Lakeland 

Finland – Kansainvälisen matkailun kasvu Itäisessä 
Suomessa -hankkeen omarahoitukseen Savonlinnan Seudun 
Matkailu Oy:n osatoteutuksen osalta enintään 5 800 eurolla 
hankkeen toteutusaikana 1.10.2026–31.3.2029. 
Rahoitusosuus jakautuu vuosille 2027 ja 2028 siten, että 
kummankin vuoden osuus on enintään 2 900 euroa. 
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Päiväys ja allekirjoitus 15.05.2026 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan 
asiahallintajärjestelmässä. 

 
 

Leskinen Rainer 
Kunnanjohtaja 

 
 
Jakelu Savonlinnan Seudun Matkailu Oy 

Hallintojohtaja 
HR- ja taloussihteeri 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Rantasalmen kunta 
Kunnanhallitus 
Eliel Saarisen tie 2 
58900 Rantasalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.  
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


